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Klinikken - Lægerne Kongensgade - ligger centralt i Hjørring i et ældre byhus kun 300m fra 
banegård og busterminal. Byen ligger 50 km nord for Aalborg, og der er 3,5 km i afstand fra 
motorvejsafkørslen til klinikken. Vi har egne parkeringspladser. 
 
Hjørring er største by i Vendsyssel med ca. 25.000 indbyggere. Hjørring har et større sygehus, 
flere uddannelsesinstitutioner og et rigt fritids- og kulturliv. 
 
I klinikken er vi 2 læger henholdsvis  

 Jeanette Haagh (født 1977), speciallæge i almen medicin i 2013 - overtog klinikken i 2014. 

 Marianne Stampe Henningsen (født 1965), speciallæge i almen medicin 2002 - overtog 
klinikken i 2013. 

 Vi har sammen en samarbejdspraksis. Begge har en 5 dages arbejdsuge. 
 
Marianne Stampe Henningsen har tidligere været tutorlæge i Brønderslev, hvor hun havde praksis 
fra 2002 til 2013. 
 
Vi har hver ca. 1850 patienter. Vi har henholdsvis en sekretær og sygeplejerske tilknyttet hver 
klinik. Klinikkerne har et tæt samarbejde. Vi hjælper hinanden på hverdage i eftermiddagsvagten, 
ved sygdom, kurser, ferier mv. Vi har fælles IT (XMO) og telefonsystem. Vi holder fælles møder, 
hvor alle deltager, og vi har ligeledes flere fællesarrangementer i løbet af året af både social – men 
også faglig karakter, hvor vi løbende kan tage relevante undervisningsemner op, og vi også håber, 
du vil deltage aktivt. Vi deltager begge i lægevagtsarbejdet, som du som uddannelseslæge følger 
os i. 
 
Vi holder fælles frokost, så du skal ikke have madpakke med. Klinikken holder som udgangspunkt 
ikke lukket ifm. ferier, kursus- og helligdage, da vi dækker ind for hinanden. Du kan dermed IKKE 
blive pålagt tvungen ferie. 
 
Dagsprogram:  
08.00-09.00   Sekretærvisiterede telefoner 
09.00-10.00   Konsultationer 
10.00-10.30  Pause 
10.30-12.00   Konsultationer evt. sygebesøg 
12.00-13.00  Pause med frokost - Herefter 30 min. supervision 
13.30/16.00   Konsultationer (dog torsdag til kl. 16.45) 
 
(fredag 08.00-12.00  Byvagt til kl. 16.00 hver 9. fredag) 
 
Din arbejdstid kan afpasses individuelt efter komme/gåtider, så det kan tilrettelægges efter dine 
transportmuligheder og evt. afspadsering for lægevagtsarbejde. 
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Vi vil meget gerne hilse på - og give en kop kaffe - før din start i klinikken. 
 
Når du starter, regner vi med, at du den første uges tid skal med ”som føl” hos lægerne og 
sygeplejerskerne, introduceres for vores it-system, telefoner og laboratorieprøvetagninger.  
Vi skal i den første uge ligeledes havde aftalt introduktionssamtale og i øvrigt også fastsætte 
datoer for henholdsvis justerings- og evalueringssamtale. 
 
Vi vil begynde at finde egnede patienter i løbet af den første uge, så når du er klar, kan du stille og 
roligt gå i gang. I starten vil der selvfølgelig være afsat ekstra tid til patienterne. Når du er klar, vil 
der blive sat flere patienter på. 
 
Du vil aldrig stå alene med patientens problematikker. Vi er kun et bank på døren eller et opkald 
væk, så vi kan komme og være med. Vi har meget ”åbne døre” i klinikken, og det værdsætter vi 
højt. 
 
Der vil være daglig supervision af 30 minutters varighed – skiftende mellem lægerne, hvor vi 
gennemgår patientnotater/-journaler og relevante emner. Begge læger kompetencegodkender 
løbende. 
 
Vores ønske er, at vi kan give dig den bedst mulige indsigt i specialet og vores dagligdag, så du får 
et godt indtryk af, hvordan det er at arbejde i en mindre samarbejdspraksis. 
 
Hvis du har behov for yderligere information, er du mere end velkommen til at kontakte os: 

 
Marianne Stampe Henningsen 

Tlf 98922811 
msh@kongensgade11.dk 

Jeanette Haagh. 
Tlf. 9892 7799 

Jeha@kongensgade11.dk. 
 

 
Med venlig hilsen 
 
Lægerne Kongensgade 11 
Marianne Stampe Henningsen 
 


